
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 844

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 4048

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CESSÃO DE DIREITO DE USO DE
SISTEMAS INTEGRADOS E DE GESTÃO PÚBLICA, INCLUSIVE PARA IMPLEMENTAÇÃO DO
SIAFIC. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CESSÃO DE DIREITO DE USO DE
SISTEMAS INTEGRADOS E DE GESTÃO PÚBLICA, INCLUSIVE PARA IMPLEMENTAÇÃO DO
SIAFIC. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

06/09/2023 00:00:00 Avaliação Baixar

06/09/2023 00:00:00 ata da sessão de avaliação Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/844/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-cessao-de-direito-de-uso-de-sistemas-integrados-e-de-gestao-publica-inclusive-para-implementacao-do-siaficnbspstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66082d83331076c5febbc11c718a15e4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c2a33852f86a387577c996f1a8b08d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2edc8cf068e9e700d4f5e429918d1b.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 ata da sessão Baixar

21/08/2023 00:00:00 retificação Baixar

18/08/2023 00:00:00 Republicação de edital Baixar

28/06/2023 00:00:00 aviso de suspensão Baixar

14/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2023 JL ALV... 14/09/2023 14/11/2024 R$ 474.000,00 Visualizar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69ca5a49c66fc189b935b38aa3df37b1.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c6e90ab87e711720af5ac5610570ae.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39a05385531ba5c7ce92755cc40564f5.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2b90f61fec754868cdc251680d2cfbd.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/097ea770186cc030ec0bdd578e4ae8e9.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/634

